RADA GMIXN

PYONSK

Zatgcznik Nr 7 do

Uchwaly Nr XXIX/204/2016
Rady Gminy Ptorisk

z dnia 20 grudnia 2016 .

DOTACJE UDZIELONE w 2016 roku Z BUDZETU PODMIOTOM
NIE NALEZACYM DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

754

75412

Ochotnicze straze pozarne

3 220,00

851

85154

2820

Przeciwdziatanie
alkoholizowi

40 000,00

801

80104

2540

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla niepublicznej
jednostki systemu oswiaty

427 810,00

801

80106

2540

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla niepublicznej

' |iednostki systemu oswiaty

144 130,00

801

80149

2540

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla niepublicznej
jednostki systemu o$wiaty

1261 228,00

Przewodniczacy Rady

todzimierz Kedzik



